

SC Westfalia Kinderhaus - Bernd-Feldhaus-Platz 1 - 48159 Münster

SC Westfalia Kinderhaus 1920 e.V. Bernd-Feldhaus-Platz 1 48159 Münster Tel.: 0251/214198

eMail: info@westfalia-kinderhaus.de Internet: www.westfalia-kinderhaus.de

## Erteilung einer Einzugsermächtigung und eines SEPA-Lastschriftmandats

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE32SCW00000955037
Mandatsreferenz: Mitgliedsnummer (wurde in der Aufnahmebestätigung mitgeteilt)

## SEPA-Lastschriftmandat:

Hiermit ermächtige ich den SC Westfalia Kinderhaus 1920 e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom SC Westfalia Kinderhaus 1920 e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

vereinbarten Bedingungen.
Diese Einzugsermächtigung wird erteilt für den Mitgliedsbeitrag von:
Geldinstitut:
IBAN des Zahlungspflichtigen:
BIC:
Name des Kontoinhabers (falls abweichend vom Mitglied):

Ort, Datum

Unterschrift des Kontoinhabers